
令和 6 年 4 月吉日 

 

ご利用者様 ご家族様 各位 

 

相談支援センターあいあい福岡 

セ ン タ ー 長  中 村  慈 恵 

 

第 1 回難病カフェあいあい「家族会」 開催のご案内 

 

春の気配もようやく整い、心浮き立つ今日この頃、皆さまお元気にお過ごしでしょうか。 

 平素は弊社の事業運営につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、本年 4 月 1 日にオープンしました「ホスピタルホームあいあい横浜」に併設して

おります「難病カフェあいあい」にて、第 1 回目の難病カフェイベントを下記の通り開催さ

せていただきます。記念すべき第 1 回目は、日ごろ弊社サービスをご利用いただいている

当事者さまのご家族さまをお招きした「家族会」を企画しております。ご家族の皆さまが安

心して日ごろのお悩みやご不安などを語り合える場になればと考えております。ぜひお気

軽にご参加いただけますと幸いです。 

 

 

日時：令和 6年 5月 11 日（土）14時～16 時 

場所：「ホスピタルホームあいあい横浜」内 「難病カフェあいあい」 

   福岡市西区横浜 1丁目 22-12 

   ※施設に駐車場がございます。数に限りがございますので 

お車は 1組 1台でのご来場のご協力をお願いいたします。 

内容：①各事業所担当者からのご挨拶 

       ②ご家族様同士の交流会 

ご参加方法：4月 26 日（金）までに、同封のお申込はがきをご投函ください。 

       ※ご参加は、ご利用者さま 1名につき 2名様まで。 

 


